DE OLIVEIRA AVILA LTDA.

Objeto:      Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para atender as demandas da Agência Municipal
Portuária do município de Corumbá.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura.

Valor Global: R$ 797,40(setecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos).

Dotação Orçamentária: 0235 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

35.22 - AGÊNCIA MUNICIPAL PORTUÁRIA

33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Base Legal: Lei n.º 8.666/93 e 4.320/64 e suas alterações.

Data da assinatura: